Igniti viri Platoni qui, 232. Igniti fluvii apud Platonez,

ad puniendos scilicet improbos, 235. Igneus fluvius, gehenna, 339.

Ignorantia pasci, brutorum proprium, 30. Ignorantia quid, 169. Furoris species, 34. Gentium morbus, 325. Exhilarium malorum causa, 28. Quomodo causa, 162. Ignorantiae causa, non didicisse, 281. Animadversio ejus, primus ad cognitionem gradus, 236. Quotuplex sit, 166.

Ignoscere quam punire satius, 168.
Illum conditum quando, 145. Ab Apolline et Neptuno instauratum, 10. Captum quando, 139. Ex Iliade parva versus, 139.

Illecebræ voluptatum, 176.

Illuminatio, institutio, 247.

Illyrii quæ invenerint, 132.

Imagines pro fletorum affectibus modo hac modo illa forma efficitæ, 16. Imaginem Dei nec pictam, nec fictam, nec fuscam sculptamve fieri licitum, 189, 239, 303. Imagine Deum exprimi posse aut debere negant etiam ethnici saniores, 236, 131. Imagines sanctorum non effinxit qui sui imaginem fieri noluit, 241. Imagines nullas esse possunt eorum quorum simulacra coluntur, 295. In imaginibus olim columnas ponebantur, 151. Imaginum cultus quam stolidus et quam Christianis colenda imago, 15. Imago Dei, Verbum Filius, filii, nos homines, 28. Imaginem Dei intra nos circumferimus, 18. Ad imaginem Dei fecit eos, quomodo interpretat Valentini, 337. Imago Dei triplex, 300. Vide *Simulacrum*.

Imaginationes veræ quid, 156.

Imitatio Dei, 32.

Immari Eumolpidæ sepulcrum, 13. Ismari, Euseb.

Immunitas quibus et cur olim data, 170.

Impetus quid, 275.

Impietates propheta quid vocet, 201. Impietatis ab impiis accusatur veræ pietatis exemplar, 297. Sic Christiani, 262.

Impius qui, 297. Impiorum viam prosperari stomachatur

Jeremias, 189. Impius ad penitentiam vocatur, 180.

Impudentiæ ars, 7.

Impura tangere, allegoria, 245.

Inachi Argivi tempus, 137, 145.

Inaurium vanitas, 105.

Incantationibus dæmonas cogunt magi, 18. Incantationes salutare, 20.

Incessus qualis deceat, 108.

Incircumcisus corde et incircumcisus carne qui, 54, 230.

Incredulitas quid, 160, 165. Interdum utilis, 204.

Increpatio amica salutaris est, 51.

Indemonstratum et primum quid, 327.

Indi philosophi Alexandro quæ responderint, 212. In-

ditorum philosophi Gymnosophistæ, 131. Brachmanes, 152.

Indicæ philosophiæ brevis descriptio, 269. Indicæ gemmæ, 95.

Indifferentem licentiam introducentium confutatio, 194

Indifferentia quædam invitis nobis se insinuant, 215.

Indigo benefac, 193.

Inductionis dialecticæ proprietas, 530. Initium quod,

qui finis, 330.

Infantum expositorum curator angelus, 348. Infantum

et puerorum appellatio quid significet in sacra Scriptura,

40. Infans seu *infans* duo significat, 42. Infantes Dei qui,

et qui filii, 42, 45. Infantes pro dilectis Dei filiis, etiam

adultis, 39. Infantes cur a Deo dicantur qui ab æterno ad

fidem ab eo fuerunt præcogniti, 49. Infantes malitia et

vitiiis, animo et mente viri, Christiani, 42.

Inferis prædicatum Evangelium, 270.

Infideles cæci, 157. Miseria eorum, 210. Imago ex Ari-

stophane comico, 211.

Infinitum pro Deo habitum, 19.

Infortunium quid, 167.

Ingenia bona negligentia depravantur, et contra, 123.

Magna ingenia proxime ad veritatem colliniant, 174. In

multis concurrunt seu congruunt, 239.

Inimicos quoque humaniter haberi lex voluit, 172, 174.

Inimicos amare quid sit, 219. Inimici Dei qui dicantur,

314. Inimici, allegorice peccata, 199.

Impitatos solos ad audiendum admitti voluit Plato, 240.

Injuria quid, 167.

Injuste factum quid, 167.

Ino quibus temporibus vixerit, 138. Habitus ejus, 17.

Inoculatio, insitionis motus, 286.

Inobedientis fructus, 231.

Inscriptio templi, 236. Aræ, 251. Sepulcri, 16, 177.

Insitionis utilitas quæ, et quot modi, in utraque agri-

cultura, sacra et profana, 285.

Insomnia quoque peccato vacare debent, 227.

Inspersilia unguenta, 76.

Institutio Dei non negligenda, 125. Institutio quem non coarguit, cæcus errat, 123. Institutione ac virtute cunctis hominibus opus est, 211. Institutio recta, pabulum animæ, 125. Nil prodest nisi ab audientibus percipiatur et retineatur, 159. Aliorum alia est, 59. Institutionis gradus et genera Ægyptiis quæ, 237.

Insula exiliatis, 32.

Intellectus seu intelligentia quid, 53, 169. A Deo est, 294. Magnum Dei donum est, 274. Intelligentibus recta omnia, 287.

Intemperans illecebris quocunque ducendum se præbet, 77. Intemperantiæ nec verbis nec gestibus ulla præbenda significatio, 84.

Interpretationem mirculosam dare potuit qui mirifice per prophetas locutus est, 148.

Invenies si quæras, 204, 236. Inventio quid, 286. Inventura pro depositis reputanda, 271. Inventura quæ a quibus, 152.

Involuntarium quotuplex, 166.

Io in Ægyptum usque palata, 132. Io Isis cur dicta, 139.

Ion Athenas quando venerit, 139.

Ion in *Trigrammis* quæ tradidit, 144.

Ionæ *Dædæralis* unde, 86. Ionica conditur, 145. Ionica

coloniæ, 141. Ionica philosophia, Thaletis, 129. Ionica

Musæ (seu Ionici philosophi) sententia de communi opi-

nione, 246.

Iophonis locus ex *Aulædis* satyris, 121.

Iphiti Olympias, 145.

Iramus rex Tyri, 140.

Irasci, et non peccare, 239. Iræ vestigia quoque tol-

lenda, 239.

Irene, Cratini filia, 224.

Iris pro dea, 28.

Isaac, typus Christi, 158. Quid significet, et proprie et

allegorice, 40, 122. Isaaci cum uxore ludentis allegoria, 40.

Isaas et Amos pater ejus, quando prophetavit, 141.

De Deo quæ tradiderit, 25. Vestitu quo usus, 88, 192.

Isauri quæ invenerint, 232.

Ischomachus agricola, 323.

Isis quæ, unde dicta, quibus temporibus vixerit, 139.

Ceres Græcorum est, 351. Isidis templum corruiturum

prædicit Sibylla, 15.

Isidorus de Sarapi quæ tradidit, 14.

Isidorus Basilidæ filius libro primo Enarrationum pro-

phetæ Parchor, de Socratis genio quæ scripsit, 272. De

anima quæ scripsit, 176. Ex Isidori *Ethicis* locus de con-

tinencia, 183.

Isocratis locus ex *Panathenico*, 248. Locus a Lysia ex-

pressus, 266. Locus ab Andocide expressus, 265.

Israelis nomen quando accepit Jacob, 48. Cur, 122.

Israel allegorice quid, 208, 341. Israelitæ qui, 232. Vere

qui, 160, 263, 548. Israelitici regni divisio, 140. Finis,

142.

Ister, libro de Ægyptiorum colonia, deinde quæ narret,

139. De libro certaminum proprietate, de Aristotele Cy-

renæo quæ narret, 192.

Isthmia panegyris, 10. Instituta, 145.

Italica historia Pythocæ Sami, 144. Italica et Milesia,

velleta, 88. Italicæ mensæ displicent Platoni, 65. Italica

philosophia, Pythagoreorum, 129.

Itani Samnitis inventum, 152.

Ithacesius senex, Ulysses, 25.

Ithomata Jovi sacrificium, 12.

J

Jacob humi cubare non dignatus, 80. Israel dictus.

id est *videns Deum*, 158. Cur, 122. Jacobi progenies

274.

Jacula Dei, 51.

Jason Cereris amatus, 10. Rectius Jason, Diodoro,

Ovidio, alius. Jasonis expeditio, 139.

Jehu propheta, 141.

Jejunium quid sit, et quid significet, 282, 545. Quale-

requiritur a Deo, 122. Jejunii dies-que, et quæ ænigma-

tica eorum significatio, 316.

Jeremias pater qui, et quando ipse prophetavit, 142.

Diem ortus sui cur execratus, 201. Vestitu quo usus, 88.

De Deo, 23.

Jerobeam Israel rex i in Samaria, 149.

Jesus Nave, Jesu Christi typus, 25, 49. Quibus tempo-

ribus floruit, 152.

Jesus Josedeki filius, sacerdotum princeps, 143.

Jesus, æternus Dei Filius, unus et summus humani

generis sacerdos, 33. Filius ac Verbum Dei, pædagogus nos-

ter, 59, 47. Cur baptizatus, 359. Redemptione opus ha-

bit et ipse, 338. Continentia et puritate quanta fuerit

præditus, 193. Tanquam ab *Deo* dictus, 111.

Joahas Beroso veritatis testimonium perhibet, 142.

Joakim, Moyses infans, 148.
 Joakim, rex Judæ, 143.
 Joannes ad salutem inviatus suis conclusionibus, 5, 4. Prophetia ejus seu doctrina quid a superioribus differat, 245. Vestitus et victus qui, 88, 64.
 Joannes apostolus antichristos multos suo tempore fuisse ait, 191. Epistola sua falsos gnosticos ut coarguat, 191. In majori Epistola peccatorum differentiam quam faciat, 167. Joannis Apocalypsis de xxiv thronis universalis judicii quæ scribit, 283. Narratio de Joanne apostolo, 546.
 Job voluntati Dei se æquo animo submittit, 517. Quam moderatus, 221. Continentiæ fideique exemplum, 206. Epiphonema ejus post liberationem e malis diuturnis, 232. Joca morata, 74.
 Joel quando prophetavit, 141. Locus ejus de Spiritus effusione, 252.
 Jonas quando prophetavit, 141, 142. Locus ejus, 261.
 Jonathan rex Judæ, 141.
 Josabæ pietas, 141.
 Josephus muliebres dolos effugit, 108. Josephi pallio nudati allegoria, 312. A fratribus in cisternam dejecti allegoria, 244.
 Josephus (Fl.) Judicæ historiæ chronologiam quam pertexat, 147.
 Josias rex Judæ, 141.
 Juda quid significet, 123. Judæ apostoli locus, 103, 185. Judas proditor, unguenti allegoria significatus, 76.
 Judæi ex Ægypto quando egressi, 138. Ex Ægypto exeuntes, cur prædam optimam ex Ægyptiis secum asportarint, 149. Ruminantium species quæ, 325. Zelo aguntur sed absque agnitione veri, 163. Christi adventu cur primi omnium cohonestati, 343. Convertendi ex his quæ non credunt, 154. E Veteri Testamento in Novum ut inserantur, 285. Judæa confessionem significat, 324. Judæica historia Fl. Josephi, 147. De Judæorum regibus liber Demetrii, 146. Judæicæ tragædiæ, 149. Judæica philosophia vetustior Græca, 152. Judæico more Deum coli velat Petrus, 270. Judæismus quoque sectas multas habuit, 320.
 Judicium Israelis brevis chronologia, 140. Judices universalis judicii, eorumque throni xxiv, 285. Judicabant mundum sancti, 318. Judicium defunctorum apud inferos poetæ quoque decantantur, 258. Judicium Dei rectum, ejusque species, 348. Judicia dirigere quo sensu dictum a Salomone, 156. Judicio multitudinis non standum, 257. Judicialis scientia quæ, 151.
 Judith quanto erga cives suos studio instincta, 225.
 Jugum transgredi Pythagoras quid veterit, 170, 259.
 Julii Cassiani locus ex libro de continentia seu celi-batu, 199. Julius Nepos, vates, 144.
 Jumentis similes heri qui dicantur, 201, 205. Jumentum palans, etiam inimici, ut tractandum, 171, 172.
 Junonis Cithæroniæ simulacrum, 15. Samiæ simulacrum, 15. Juno Zygia seu Jugalis, ab Hercule vulnerata, 10. Juno fletitia, Halcyone, 16.
 Jupiter videt rectique omnia, 255. Omnia est, 257. Lumen qualem ludat Heraclito, 40. Cum Junone in Æthiopiâ ex Ægypto quotannis peregrinatur, 351. Figmento Cererem deludit, et Proserpinam filiam, draconis specie, poluit incestus, 5. Draconis, cyni et aquilæ specie induta, mæchus, 11. Stupris infinitus, 9. Serpedonem deflet, 16. A Lycone deceptus in convivio, 11. Jovi laneum amiculum pro aureo dat Dionysius, 15. Jupiter ἄγριον Σπάρτης, 11. Jupiter παντὸς, ἑνός, ἰσότης, πάλυτος, ἀνεργαίος, ἀπορροιαίος, falso, 11. Jovis Apomyi sacra, 11. Jovis Calvi, et Jovis Ultoris sacra, 11. Jovi Ithomatæ 500 Laconas immolat Aristomenes, 12. Jovis ægis seu scutum, 178. Simulacrum xv cubitorum ex auro, 15. Sepulcrum, 11. Joves duos facit Xenocrates, superum et inferum, 257. Joves tres, 8. Jupiter fictitius, 16.
 Jurare quid, 309. Juramentum quid, 309. Juramento abstinendum, 110, 254. In juramento qualem se gnosticus gerere debeat, 309. Juramentum eleganti sophismate præstitum, 192.
 Justitia bonum quomodo sit et dicatur, 50. Quadrata est, 262. Virtus perfecta, 501. Duplex, 517. Vera, ad discrimen fucata, 156. Vera quæ, 251. Perfecta quæ, 220. Dolorosa quæ, 170. Carpoctatiana quæ, 184. Justitiæ porta, Christus, 274.
 Justum etiam bonum est, 49. Justus qui, 218. In omnibus qui, 228. Deo qui, 58. Maximis expositus malis, 356. Etiam in calamitatibus beatus, 212. Justi quidam tam ex ethnicis quam Judæis, etiam ante legem, 165. Justos quomodo philosophia Græcos olim fecerit, 157. Justi veteres vitam qualem egerint, 178. Justificatum esse in nomine Domini, quid, 319.
 Juvenculas nubere vult Paulus, 199. Juvencus loqui ut debeant, 75. Juvenilis ætas, Dei auctoritate fulta, non rejicienda, 49.